

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «04» сентября 2019 г.

№ 92/205

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Краснолиповского сельского поселения от 17.12.2018г. № 80/178 «О бюджете Краснолиповского сельского поселения Фроловского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Рассмотрев представленные администрацией Краснолиповского сельского поселения материалы по внесению изменений и дополнений в бюджет Краснолиповского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов, Совет депутатов Краснолиповского сельского поселения

Решил:

Внести в решение Совета депутатов Краснолиповского сельского поселения от 17 декабря 2018г № 80/178 «О бюджете Краснолиповского сельского поселения Фроловского муниципального района на 2019 год плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции от 27.02.2019г № 83/185; от 28.03.2019г № 85/188; от 18.04.2019г № 86/195; от 27.06.2019г № 89/202; от 25.07.2019г № 91/204) следующие изменения и дополнения:

1. В абзаце первом пункта 1 статьи 1:

Слова «прогнозируемый общий объем доходов сельского поселения в сумме 8 892,4 тыс. рублей» заменить словами «прогнозируемый общий объем доходов сельского поселения в сумме 9 674,4 тыс. рублей».

Слова «общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 9 491,4 тыс. рублей» заменить словами «общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 10 273,4 тыс. рублей».

2. В статье 3 слова «в 2019 году 8 892,4 тыс. рублей» заменить словами «в 2019 году 9 674,4 тыс. рублей»:

В приложения 3 строки:

КОД	Наименование	2019г
945 2.02.49999.10.0000.150	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений	738,1
	ВСЕГО ДОХОДОВ	8 892,4

Заменить на строки:

КОД	Наименование	2019г
1	2	6
945 2.02.49999.10.0000.150	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений	1 520,1
	ВСЕГО ДОХОДОВ	9 674,4

3. В статье 6 слова «в 2019 году 9 491,4 тыс. рублей» заменить словами «в 2019 году 10 237,4 тыс. рублей»;

В приложения 5 строки:

КФСР	Наименование КФСР	2019
1	2	3
0800	Культура и кинематография	2 110,5
0801	Культура	2 110,5
	ИТОГО	9 491,4

Заменить на строки:

КФСР	Наименование КФСР	2019
1	2	3
0800	Культура и кинематография	2 892,5
0801	Культура	2 892,5
	ИТОГО	10 237,4

4. В абзаце втором пункта 1 статьи 8 слова «на 2019 год в сумме 9 491,4 тыс. рублей» заменить словами «в 2019 году 10 237,4 тыс. рублей»;

В приложение 8 строки:

Наименование	раздел	Подраздел	Целевая статья расходов	Вид расходов	2019г.
1	2	3	4	5	6
Культура и кинематография	08	00			2 110,5
Культура	08	01			2 110,5
Ведомственная целевая программа «Развитие библиотечного дела на территории Краснолиповского с/п на 2017 — 2019 годы»	08	01	5100000000		384,7
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	08	01	5100000000	100	270,1
Ведомственная целевая программа «Развитие культуры Краснолиповского сельского поселения на 2017 — 2019 годы»	08	01	5200000000		1 725,8
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными)	08	01	5200000000	100	1 249,1

органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами					
ИТОГО					9 491,4

Заменить на строки:

Наименование	раздел	Подраздел	Целевая статья расходов	Вид расходов	2019г.
1	2	3	4	5	6
Культура и кинематография	08	00			2 892,5
Культура	08	01			2 892,5
Ведомственная целевая программа «Развитие библиотечного дела на территории Краснолиповского с/п на 2017 — 2019 годы»	08	01	5100000000		587,8
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	08	01	5100000000	100	473,2
Ведомственная целевая программа «Развитие культуры Краснолиповского сельского поселения на 2017 — 2019 годы»	08	01	5200000000		2 304,7
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	08	01	5200000000	100	1 828,0
ИТОГО					10 237,4

5.В абзаце втором пункта 2 статьи 8 слова «на 2019 год в сумме 9 491,4 тыс. рублей» заменить словами «на 2019 год 10 237,4 тыс. рублей»;

В приложение 9 строки:

Наименование	Код ведомства	раздел	Подраздел	Целевая статья расходов	Вид расходов	2019 г.
1		2	3	4	5	6
Администрация Краснолиповского сельского поселения	945					
Культура и кинематография		08	00			2 110,5
Культура		08	01			2 110,5
Ведомственная целевая программа «Развитие библиотечного дела на территории Краснолиповского с/п на 2017 — 2019 годы»		08	01	5100000000		384,7

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами		08	01	5100000000	100	270,1
Ведомственная целевая программа «Развитие культуры Краснолиповского сельского поселения на 2017 — 2019 годы»		08	01	5200000000		1 725,8
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами		08	01	5200000000	100	1 249,1
ИТОГО						9 491,4

Заменить на строки:

Наименование	Код ведомства	раздел	Подраздел	Целевая статья расходов	Вид расходов	2019 г.
1		2	3	4	5	6
Администрация Краснолиповского сельского поселения	945					
Культура и кинематография		08	00			2 892,5
Культура		08	01			2 892,5
Ведомственная целевая программа «Развитие библиотечного дела на территории Краснолиповского с/п на 2017 — 2019 годы»		08	01	5100000000		587,8
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами		08	01	5100000000	100	473,2
Ведомственная целевая программа «Развитие культуры Краснолиповского сельского поселения на 2017 — 2019 годы»		08	01	5200000000		2 304,7
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами		08	01	5200000000	100	1 828,0
ИТОГО						10 237,4

8. Настоящее решение подлежит опубликованию.

Глава Краснолиповского сельского поселения

А.Г. Григорьев